
                                          
2024年２月２日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年能登半島地震による被災地支援に関するお知らせ 

 

この度の「令和６年能登半島地震」により、お亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますと共に、被災されまし

た皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社は下記の被災地への支援を行うことに致しましたので、お知らせいたします。 

  

記 

 

１． 被災地への支援内容 

（１） 義援金の寄付 

当社では、美容サロンやビューティシャンのお客様と一緒になって美容業界全体で被災地を支援していく取り組みと

して、当社発行の「BGポイント」利用による被災地への義援金の受付を行ってまいりました。その結果、887サロン/名

のお客様より合計1,594,005円相当のポイント義援金をお寄せ頂きました。皆様からお寄せ頂きましたポイント義援金

額に当社からの義援金額および当社代表取締役野村秀輝からの義援金額を合わせ、総額2,753,406円を最大の被

災地である石川県の「令和６年能登半島地震に係る災害義援金」に全額寄付させて頂きました。 

 

（２） 理美容器具の無償修理対応・貸出 

地震や津波の影響で壊れてしまった理美容器具がある場合には、当社では無償修理や無償での器具貸し出しを行

わせて頂きます。 

 

皆様の安全と、被災地の一日も早い復旧・復興を祈念すると共に、今後も必要な支援、協力を行ってまいる所存です。 

 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ 

代表者名 代 表 取 締 役 CEO兼 COO   野村 秀輝 

 （コード番号：3180  東証プライム） 

問合せ先 執 行 役 員 経 営 管 理 グ ループ 統 括  齋藤 高広 

             （TEL. 03-6805-9785） 


